



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	DISK MED PADUA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA.		
CNPJ	04.216.957/0001-20		
Endereço	RODOVIA PIRAPETINGA-PADUA, KM 01 N21 - RODOVIA - ANTONIO DE PADUA - RJ - CEP: 28470000		
Contato	2238551332 contato@diskmedpadua.com.br		

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00033266	CL. VENLAFAXINA 150 MG C/30	UN	1.018,00	1,380	1.404,84

Total do Lote: 1.404,84

00017 Lote 00017

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00035464	MEMANTINA 10MG	UN	1.080,00	0,340	367,20

Total do Lote: 367,20

00023 Lote 00023

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00035470	CELECOXIBE 200MG	UN	7.200,00	0,790	5.688,00

Total do Lote: 5.688,00

00024 Lote 00024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00035471	COLECALCIFEROL 1.000 UI	UN	3.600,00	0,440	1.584,00

Total do Lote: 1.584,00

00025 Lote 00025

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00035472	COLECALCIFEROL 2.000 UI	UN	3.600,00	0,550	1.980,00

Total do Lote: 1.980,00

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00035473	COLECALCIFEROL 7.000 UI	UN	1.080,00	1,650	1.782,00

Total do Lote: 1.782,00

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00035478	RISPERIDONA 3MG	UN	3.600,00	0,280	1.008,00

Total do Lote: 1.008,00

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00035479	RISPERIDONA 1MG/ML	UN	120,00	15,300	1.836,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	DISK MED PADUA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA.		
CNPJ	04.216.957/0001-20		
Endereço	RODOVIA PIRAPETINGA-PADUA, KM 01 N21 - RODOVIA - ANTONIO DE PADUA - RJ - CEP: 28470000		
Contato	2238551332 contato@diskmedpadua.com.br		

Total do Lote: 1.836,00

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00035489	MONTELUCASTE DE SODIO 4MG	UN	3.600,00	0,600	2.160,00

Total do Lote: 2.160,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00035494	METROPOLOL 100MG	UN	1.800,00	0,340	612,00

Total do Lote: 612,00

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00022306	GLICERINA	LT	300,00	14,800	4.440,00

Total do Lote: 4.440,00

00062 Lote 00062

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00035505	DICLORIDRATO DE BETAISTINA	UN	2.000,00	0,280	560,00

Total do Lote: 560,00

00063 Lote 00063

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00035506	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10MG	UN	2.000,00	0,090	180,00

Total do Lote: 180,00

00068 Lote 00068

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00035510	OLANZAPINA 25MG	UN	1.000,00	0,330	330,00

Total do Lote: 330,00

00077 Lote 00077

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00035519	CLORTALIDONA 50MG	UN	2.000,00	10,800	21.600,00

Total do Lote: 21.600,00

00085 Lote 00085

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00035527	DIAMOX 250MG	UN	2.000,00	0,490	980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	DISK MED PADUA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ	04.216.957/0001-20
Endereço	RODOVIA PIRAPETINGA-PADUA, KM 01 N21 - RODOVIA - ANTONIO DE PADUA - RJ - CEP: 28470000
Contato	2238551332 contato@diskmedpadua.com.br

Total do Lote: 980,00

00111 Lote 00111

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00035551	PROPAFENONA 300MG	UN	1.000,00	0,730	730,00

Total do Lote: 730,00

00112 Lote 00112

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00035644	ALPRAZOLAM 1 MG	UN	2.000,00	0,100	200,00

Total do Lote: 200,00

00114 Lote 00114

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00035553	TRAMADOL 50MG	UN	3.000,00	0,180	540,00

Total do Lote: 540,00

00136 Lote 00136

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00035575	PIOGLITAZONA 30	UN	1.000,00	1,150	1.150,00

Total do Lote: 1.150,00

00137 Lote 00137

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00035576	LOVOFLOXACINO 750MG	UN	1.000,00	7,050	7.050,00

Total do Lote: 7.050,00

Total do Fornecedor: 56.182,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	36.325.157/0001-34		
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, 8 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101800		
Contato	2733202221 compras@costacamargo.com.br		

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00035454	DEPAKOTE ER 500 MG	UN	7.200,00	1,990	14.328,00

Total do Lote: 14.328,00

00004 Lote 00004

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00035455	DEPAKOTE ER 250 MG	UN	3.600,00	0,790	2.844,00

Total do Lote: 2.844,00

00010 Lote 00010

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00035457	JARDIANCE 10 (EMPAGLIFOZINA)	UN	4.000,00	5,840	23.360,00

Total do Lote: 23.360,00

00022 Lote 00022

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00035469	TRAYENTA 5MG (LINAGLIPTINA)	UN	3.600,00	5,820	20.952,00

Total do Lote: 20.952,00

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00032852	CL DULOXETINA 30MG	UN	1.080,00	1,310	1.414,80

Total do Lote: 1.414,80

00039 Lote 00039

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00032444	CL DULOXETINA 60MG	UN	1.080,00	2,080	2.246,40

Total do Lote: 2.246,40

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00035492	ATROPINA 1% COLIRIO	UN	120,00	7,640	916,80

Total do Lote: 916,80

00051 Lote 00051

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00035495	CLARITROMICINA 500MG	UN	2.000,00	2,590	5.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	36.325.157/0001-34		
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, 8 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101800		
Contato	2733202221 compras@costacamargo.com.br		

Total do Lote: 5.180,00

00053 Lote 00053

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00035497	BUPROPIONA 150MG	UN	5.000,00	0,400	2.000,00

Total do Lote: 2.000,00

00064 Lote 00064

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00034408	OPTIVE COLIRIO 10 ML	FR	30,00	35,720	1.071,60

Total do Lote: 1.071,60

00074 Lote 00074

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00035516	PROCORALAM	UN	2.000,00	1,880	3.760,00

Total do Lote: 3.760,00

00096 Lote 00096

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00035537	ALCAFTADINA 0,25	UN	50,00	42,600	2.130,00

Total do Lote: 2.130,00

00098 Lote 00098

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00035539	MESALAZINA 400MG	UN	1.200,00	0,550	660,00

Total do Lote: 660,00

00103 Lote 00103

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00034696	LUMIGAN RC 0,01% FR 5ML	FR	30,00	137,950	4.138,50

Total do Lote: 4.138,50

00107 Lote 00107

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00035547	HIDRALAZINA 25MG	UN	2.000,00	0,260	520,00

Total do Lote: 520,00

00126 Lote 00126

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00035565	TRAYENTA DUO 2,5/850MG	UN	2.000,00	2,900	5.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

<i>Vencedor</i>	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	36.325.157/0001-34
<i>Endereço</i>	RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, 8 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101800
<i>Contato</i>	2733202221 compras@costacamargo.com.br

Total do Lote: 5.800,00

Total do Fornecedor: 91.322,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP		
CNPJ	21.189.554/0001-59		
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425		
Contato	3232156631 fiscal.tecol@terra.com.br		

00007 Lote 00007

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00035452	GALVUS MET 50/850 MG	UN	10.000,00	3,373	33.730,00

Total do Lote: 33.730,00

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00035461	GLICOSAMINA + CONDROITINA - SACHE - 1500/1200	UN	5.000,00	5,762	28.810,00

Total do Lote: 28.810,00

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00035462	GLICOSAMINA + CONDROITINA - CAPSULA - 500/400	UN	5.000,00	2,090	10.450,00

Total do Lote: 10.450,00

00018 Lote 00018

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00035465	SERTRALINA 50MG	UN	7.200,00	0,173	1.245,60

Total do Lote: 1.245,60

00019 Lote 00019

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00035466	SERTRALINA 100MG	UN	7.200,00	0,485	3.492,00

Total do Lote: 3.492,00

00020 Lote 00020

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00035467	NEOZINE 4% GOTAS	UN	120,00	10,201	1.224,12

Total do Lote: 1.224,12

00027 Lote 00027

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00035474	COLECALCIFEROL 50.000 UI	UN	1.000,00	7,769	7.769,00

Total do Lote: 7.769,00

00066 Lote 00066

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00035508	SOMALGIN CARDIO 100MG	UN	4.000,00	0,280	1.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425
Contato	3232156631 fiscal.tecol@terra.com.br

Total do Lote: 1.120,00

00069 Lote 00069

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00035511	QUETIAPINA 25MG	UN	1.000,00	0,280	280,00

Total do Lote: 280,00

00071 Lote 00071

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00035513	QUETIAPINA 100MG	UN	1.000,00	0,499	499,00

Total do Lote: 499,00

00072 Lote 00072

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00035514	ZOLPIDEM 10MG	UN	2.000,00	0,520	1.040,00

Total do Lote: 1.040,00

00076 Lote 00076

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00035518	VALSARTANA 160MG	UN	2.000,00	0,438	876,00

Total do Lote: 876,00

00079 Lote 00079

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00035521	LEVANLODIPINO 2,5MG	UN	1.000,00	1,850	1.850,00

Total do Lote: 1.850,00

00084 Lote 00084

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00035526	TICLOPIDINA 250MG	UN	2.000,00	0,660	1.320,00

Total do Lote: 1.320,00

00095 Lote 00095

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00035536	ONGLYZA	UN	2.000,00	4,526	9.052,00

Total do Lote: 9.052,00

00097 Lote 00097

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00035538	BUDESONIDA 32MCG	UN	150,00	10,790	1.618,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425
Contato	3232156631 fiscal.tecol@terra.com.br

Total do Lote: 1.618,50

00104 Lote 00104

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00035643	VICOG 5 MG	UND	30,00	0,837	25,11

Total do Lote: 25,11

00109 Lote 00109

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00035549	PANTOPRAZOL 20MG	UN	1.000,00	0,179	179,00

Total do Lote: 179,00

00110 Lote 00110

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00035550	PANTOPRAZOL 40MG	UN	2.000,00	0,229	458,00

Total do Lote: 458,00

00113 Lote 00113

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00026241	ALPRAZOLAM 2 MG	UN	3.000,00	0,169	507,00

Total do Lote: 507,00

00115 Lote 00115

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00035554	GABAPENTINA 300MG	UN	2.000,00	0,485	970,00

Total do Lote: 970,00

00117 Lote 00117

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00035556	MULTIVITAMINAS GOTAS	UN	100,00	7,008	700,80

Total do Lote: 700,80

00118 Lote 00118

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00035557	VITAMINA D 200UI	UN	50,00	7,614	380,70

Total do Lote: 380,70

00135 Lote 00135

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425
Contato	3232156631 fiscal.tecol@terra.com.br

00135 00033743 RAZAPINA 30MG UN 1.000,00 0,970 970,00

Total do Lote: 970,00

00138 Lote 00138

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00035577	CONFILIFY (ARIPRAZOL)10	UN	1.200,00	2,965	3.558,00

Total do Lote: 3.558,00

00139 Lote 00139

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00035645	CICLOBENZAPRINA 5MG	UND	1.000,00	0,216	216,00

Total do Lote: 216,00

Total do Fornecedor: 112.340,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	18.269.125/0001-87		
Endereço	AVENIDA PRES. TANCREDO NEVES, 3269 - CASTELO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:		
Contato	3125360333 licitacao01@biohosp.com.br		

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00035468	NEOZINE 100MG	UN	1.080,00	0,860	928,80

Total do Lote: 928,80

00040 Lote 00040

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00035486	TRAZODONA 50MG	UN	3.600,00	0,390	1.404,00

Total do Lote: 1.404,00

00041 Lote 00041

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00035487	TRAZODONA 100MG	UN	2.400,00	0,770	1.848,00

Total do Lote: 1.848,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00035488	TRAZODONA150MG	UN	3.000,00	3,220	9.660,00

Total do Lote: 9.660,00

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00032099	XARELTO 15MG	UN	3.600,00	7,200	25.920,00

Total do Lote: 25.920,00

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00033550	XARELTO 20 MG	UN	7.200,00	7,200	51.840,00

Total do Lote: 51.840,00

00046 Lote 00046

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00035490	NEULEPTIL (PERICIAZINA) 4% GOTAS	UN	120,00	14,770	1.772,40

Total do Lote: 1.772,40

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00035491	NEULEPTIL 10MG COMPRIMIDO	UN	3.600,00	0,370	1.332,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	18.269.125/0001-87		
Endereço	AVENIDA PRES. TANCREDO NEVES, 3269 - CASTELO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:		
Contato	3125360333 licitacao01@biohosp.com.br		

Total do Lote: 1.332,00

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00035493	METROPOLOL 50MG	UN	1.800,00	0,440	792,00

Total do Lote: 792,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00035496	ETOXIN (ETOSSUXIMIDA) 50MG/ML	UN	200,00	27,120	5.424,00

Total do Lote: 5.424,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00035501	ENOXAPARINA 20MG/0,2ML	UN	200,00	11,750	2.350,00

Total do Lote: 2.350,00

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00035502	ENOXAPARINA 40MG/0,4ML	UN	200,00	15,970	3.194,00

Total do Lote: 3.194,00

00070 Lote 00070

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00035512	QUETIAPINA 50MG	UN	1.000,00	2,750	2.750,00

Total do Lote: 2.750,00

00075 Lote 00075

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00035517	SUSTRATE 10MG	UN	2.000,00	0,170	340,00

Total do Lote: 340,00

00078 Lote 00078

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00035520	AZORGA - SUSPENSAO OFTALMICA ESTERIL 10 MG/ML + 5 MG/ML	UN	50,00	58,980	2.949,00

Total do Lote: 2.949,00

00080 Lote 00080

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	18.269.125/0001-87		
Endereço	AVENIDA PRES. TANCREDO NEVES, 3269 - CASTELO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:		
Contato	3125360333 licitacao01@biohosp.com.br		

00080 00035522 INELLARE 0 UN 1.200,00 0,910 1.092,00

Total do Lote: 1.092,00

00100 Lote 00100

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00035541	PERICIAZINA 1%	UN	120,00	7,630	915,60

Total do Lote: 915,60

00101 Lote 00101

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00035542	PERICIAZINA 4%	UN	200,00	14,770	2.954,00

Total do Lote: 2.954,00

00108 Lote 00108

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00035548	HIDRALAZINA 50MG	UN	2.000,00	0,350	700,00

Total do Lote: 700,00

00120 Lote 00120

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00035559	DONAREN RETARD 150MG	UN	1.200,00	3,220	3.864,00

Total do Lote: 3.864,00

00122 Lote 00122

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00035561	FORXIGA (DAPAGLIFLOZINA) 10MG	UN	1.000,00	4,070	4.070,00

Total do Lote: 4.070,00

Total do Fornecedor: 126.099,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	EQUIPAR MEDICO HOSPITALAR LTDA		
CNPJ	25.725.813/0001-70		
Endereço	RUA PARACATU, 1280 - BANDEIRANTES - JUIZ DE FORA - RJ - CEP: 36047040		
Contato	3236925900 equipar@powerline.com.br		

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00035500	SAF-GEL	UN	300,00	38,900	11.670,00

Total do Lote: 11.670,00

00091 Lote 00091

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00035642	PREGABALINA 75 MG	UN	2.000,00	0,660	1.320,00

Total do Lote: 1.320,00

00116 Lote 00116

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00035555	GABAPENTINA 400MG	UN	2.000,00	0,740	1.480,00

Total do Lote: 1.480,00

00128 Lote 00128

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00035567	GEL HIDROSSOLUVEL COM LIDOCAINA	UN	200,00	4,330	866,00

Total do Lote: 866,00

Total do Fornecedor: 15.336,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	11.044.066/0001-08		
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170		
Contato	2730752397 golden@goldenfarm.com.br		

00002 Lote 00002

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00033267	CL. VENLAFAXINA 75 MG C/30	UN	1.440,00	0,450	648,00

Total do Lote: 648,00

00009 Lote 00009

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00035456	DIOSMINA + HESPERIDINA 450/50	UN	10.000,00	0,490	4.900,00

Total do Lote: 4.900,00

00011 Lote 00011

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00035460	OXCARBAMAZEPINA 600MG	UN	240,00	1,000	240,00

Total do Lote: 240,00

00012 Lote 00012

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00035459	OXCARBAMAZEPINA 300MG	UN	4.000,00	0,490	1.960,00

Total do Lote: 1.960,00

00013 Lote 00013

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00035458	OXCARBAMAZEPINA 600MG/ML	UN	4.000,00	26,900	107.600,00

Total do Lote: 107.600,00

00029 Lote 00029

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00035476	RISPERIDONA 1MG	UN	3.600,00	0,100	360,00

Total do Lote: 360,00

00030 Lote 00030

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00035477	RISPERIDONA 2MG	UN	3.600,00	0,110	396,00

Total do Lote: 396,00

00033 Lote 00033

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00035480	ESCITALOPRAM 10MG	UN	1.080,00	0,180	194,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	11.044.066/0001-08
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170
Contato	2730752397 golden@goldenfarm.com.br

Total do Lote: 194,40

00034 Lote 00034

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00035481	ESCITALOPRAM 15MG	UN	1.080,00	0,190	205,20

Total do Lote: 205,20

00035 Lote 00035

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035482	ESCITALOPRAM 20MG	UN	3.600,00	0,360	1.296,00

Total do Lote: 1.296,00

00036 Lote 00036

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00035483	CITALOPRAM 20MG	UN	1.080,00	0,110	118,80

Total do Lote: 118,80

00054 Lote 00054

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00035498	GAMMAR 250MG (ACIDO GAMAMINOBUTIRICO)	UN	3.600,00	0,799	2.876,40

Total do Lote: 2.876,40

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00033478	OLEO DE GIRASSOL DERMAN 200ML	UN	400,00	3,600	1.440,00

Total do Lote: 1.440,00

00060 Lote 00060

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00035503	CLOPIDOGREL 75MG	UN	3.000,00	0,250	750,00

Total do Lote: 750,00

00061 Lote 00061

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00035504	CONDRES	UN	3.000,00	2,120	6.360,00

Total do Lote: 6.360,00

00081 Lote 00081

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00035523	LACTULOSE	UN	500,00	5,980	2.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	11.044.066/0001-08		
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170		
Contato	2730752397 golden@goldenfarm.com.br		

Total do Lote: 2.990,00

00086 Lote 00086

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00035528	DRUSSOLOL COLIRIO 2% + 0,5%	UN	50,00	12,900	645,00

Total do Lote: 645,00

00087 Lote 00087

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00035529	DORZOLAMIDA 20MG/ML	UN	50,00	13,900	695,00

Total do Lote: 695,00

00089 Lote 00089

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00035531	ROSUVASTATINA 10MG	UN	1.000,00	0,250	250,00

Total do Lote: 250,00

00092 Lote 00092

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00035533	PREGABALINA 150MG	UN	2.000,00	0,900	1.800,00

Total do Lote: 1.800,00

00105 Lote 00105

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00035545	DONEPEZILA 5MG	UN	1.000,00	0,220	220,00

Total do Lote: 220,00

00106 Lote 00106

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00035546	DONEPEZILA 10MG	UN	1.000,00	0,300	300,00

Total do Lote: 300,00

00124 Lote 00124

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00035563	TAPAZOL 5MG	UN	1.000,00	0,220	220,00

Total do Lote: 220,00

00125 Lote 00125

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004601/2019

Concorrência Nº 000009/2020 - 15/05/2020 - Processo Administrativo Nº 000082/2020

<i>Vencedor</i>	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA				
<i>CNPJ</i>	11.044.066/0001-08				
<i>Endereço</i>	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170				
<i>Contato</i>	2730752397 golden@goldenfarm.com.br				
00125	00035564 TAPAZOL 10MG	UN	1.000,00	0,430	430,00

Total do Lote: 430,00

Total do Fornecedor: 136.894,80